REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER

NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr 270 Prot. Ballsh, mé& (¥, ().2023

Lénda : Njoftim i listés pérfundimtare t& vlerésimit pér progedurén e pranimit nga jashté
shérbimit civil né kategoriné ekzekutive pér népunésit civil.

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

Blevard B.Curri,prané ish Hotel Arbana

TIRANE

Né zbatim t& Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM-s¢ nr.243, daté
18.03.2015, “Pér pranimin,lévizjen paralele,periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive ’, Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore né Bashkiné Mallakastér, njofton
se pér shpalljet e datés 30.11.2022 kandidaté fitues t& vlerésimit pér progedurén e pranimit
nga jashté shérbimit civil né kategoriné ekzekutive jané pérkatésisht si mé poshté:

1. Pér pozicionin: Specialist i Tatim Taksave, Sektori i Tatim Taksave, Drejtoria Ekonomike
dhe Shérbimeve Sociale, Kategoria IV-a, shpallet fitues Znj.Lumturi Duraj.
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